

ara
mız
da

Sayın üyemiz,

Ocak ve Şubat, Odaların Genel Kurullarının yapıldığı aylar. Genel Kurullar öncesinde, yönetim kademeleri yıllık toplantıların çalışmalarına ilişkin görüş ve dileklerini belirtirler. Bizim için bu, yakın dönemde ilerici güçlerin saflarını sıklaştırmasındaki hayati önemi bakımından salt bir uyarı niteliğinde olacak.

MC iktidarı kurulduğundan bu yana, ülkemiz en kanlı günlerini yaşadı. Emekçi kitleler üzerinde artan ekonomik ve politik baskılar, " devlete yardımcı güçler " eliyle saldırı ve cinayet uygulamalarına dönüştü; demokratik güçler ve onların örgütleri de benzer uygulamalarla susturulmak, sindirilmek, yıldırılmak istendi, kurşun yağmuruna tutuldu. Demokratların, ilericilerin yönetiminde bulunan meslek kuruluşları ise yılmadan faşist tırmanışa kendi alanlarında karşı koydular, kitlelerin demokrasi mücadelesi yanında yer aldılar. Ege- men güçlerin karar mekanizmaları açısından Odaların antidemokratik gelişmelerin paraleline sokulmasının, olmazsa susturulmasının önemi ortada. Bu çabaları geçmiş genel kurullarda yakından izledik.

Tüm bu olayları genelde ve özelde yaşadık, biliyoruz. Ancak bu yıl, karşı çabaların daha örgütlü olarak sürdürülmek istendiği gözleniyor. Faşizme açıkça övgü dü- zen bazı basın organları, uzun süredir TMMOB ve Oda yö- netimlerine karşı karalama ve suçlama kampanyası yürü- tüyor. Kendilerinde teknik elemanlar adına konuşma hak- kı gören gerici kuruluşlar, bildiri yayınlıyor, gerici güçleri işbirliğine çağırıyor. Bazı devlet kuruluşla- rında yöneticiler, genel kurullar için olanaklarını seferber etmeye hazırlanıyor.

Karşı çabaların bu denli yoğunlaşması, herhangi bir ik- tidar değişikliği olasılığını gözönünde tutmak zorunda olan faşist örgütlenmelerin yeni kazanımlarla, ileride doğabilecek kayıplarını dengelemek isteğinden de kay- naklanıyor.

Faşizmin çabalarına karşı, önümüzdeki günlerde bütün demokratların, ilericilerin hazırlıklı olmaları, bu gi- rişimleri boşa çıkartacak birliği ve gücü oluşturmaları gerekiyor. Oda kongrelerine mutlaka katılmak, demokra- siden yana olanların en yüksek katılımını sağlamak, Odaları karanlığa boğmak isteyenlere karşı mücadele vermek; işte güncel görev budur.

Saygılarımızla.

YÖNETİM KURULU